АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2025 года № 10-п

Об отмене постановления администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 13.01.2014 года № 3-п «Об утверждении  административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Выдача и продление разрешения на строительство»

В соответствии с протестом прокуратуры Калининского района Саратовской области  от 05.02.2025 года  № 3-2025/20630023/Прдп-5-25, руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 13.01.2014 года № 3-п «Об утверждении  административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Выдача и продление разрешения на строительство».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                          И.Ш. Тимербулатов